平成３０年１月１１日

小・中学校校長	 様

技術科教諭	 様

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 浜松市教育研究会

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 浜松市立光が丘中学校

校	 	 	 	 	 	 	 長	 金原	 成隆

静岡大学教育学部附属浜松中学校

校長	 紅林	 秀治

第	 ９回	 技術クラブ	 の	 御	 案	 内

初春の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。技術自主研修会の

御案内を下記の通りさせていただきます。

技術クラブになります。今回は光の三原色装置の回路について実際に製作を行いながら検討を行って

いきたいと考えます。

御多用の時とは思いますが、是非	 御参加、御意見を頂けたらと思います。よろしくお願い致します。

記

１	 日	 時	 平成３０年１月３０日（火）	 １８：３０	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ～	 １９：３０

２	 場	 所	 静	 岡	 大	 学	 教	 育	 学	 部	 附	 属	 浜	 松	 中	 学	 校総合実習室

３	 内	 容	 	 	 	 光の三原色装置回路の再検討

事	 務	 局	 ：	 静岡大学教育学部附属浜松中学校

Ｔ	 ｅ	 ｌ	 ：	 ０	 ５	 ３	 －	 ４	 ５	 ６	 －	 １	 ３	 ３	 １

Ｆ	 ａ	 ｘ	 ：	 ０	 ５	 ３	 －	 ４	 ５	 ７	 －	 ３	 ５	 ８	 ７

附属浜松中学校	 	 草野	 正義